《令和６年度第２回幹事会議事録》

１、日時    令和６年５月１１日（土）１０：００～１１：４０

２、場所    アミュゼ柏Ｃ会議室

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東副支部長、宮本

関根、金田、山田秋、片倉、今井（１０名）

４、主な議題  ①西部支部板橋幹事長から校友連絡支援部から送付されて来た各地域支

部会員名簿（柏市、野田市在住の明大卒業生分）を UBS メモリーで

送付して来たが、今回はコピーしないこよにした。

        ②支部長が柏市役所に会員の高橋秀明氏を訪ね、市役所に４０～５０名

在籍する、明大卒業生に校友会柏地域支部への入会勧誘を依頼したと

のこと。

        ③支部長が西部支部板橋幹事長から４月２０日の支部長会議の議題の中

で次の２点についての連絡があったとのこと。

１．校友会のホームページのリニューアル（ホームページを立ち上げ、

パスワードを入力すると、各種届出書や会議資料等をダウンロー

ドすることが出来る）

２．校友会としてハラスメント防止宣言とガイドラインについて

        ④支部長が 5/26 の総会の進行と役割担当について再確認した。

＊次回の幹事会は２０２４年６月１５日（土）１０：００～アミュゼ柏 C 会議室にて開催

します。出席出来ない方は宮本新幹事長まで連絡をお願いします。

（０９０－６９３０－０７８２、m-jinya@jcom.ne.jp）